Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

CONCORRÊNCIA Nº 004/2021 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 179/2021.

A Prefeitura Municipal de Confresa/MT torna público, para o conhecimento dos interessados, o resultado do processo
licitatório na modalidade CONCORRENCIA Nº 004/2021, conforme segue: OBJETO:  CONTRATAÇÃO PARA EXECUÇÃO
DE UMA ESCOLA ENSINO FUNDAMENTAL DE TEMPO INTEGRAL, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, JUNTAMENTE A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA-
MT.ADJUDICADO/HOMOLOGADO Para a empresa:  ASCON - ASSESSORIA E CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ:
17.190.146/0001-12 RUA:  04, Nº494  BAIRRO: POTOSI  CIDADE: BALSAS-MA CEP: -65.800-000 FONE: (99) 98839-
5885 EMAIL: asconltda@gmail.com REPRESENTANTE:  ANTONIO RAIMUNDO SILVA SOUSA  CPF: 654.285.523-87
RG: 53843396-5 SSP/MA Vencedora do certame, no valor global de R$ 5.649.963,73 (Cinco Milhões e Seiscentos e
Quarenta e Nove Mil e Novecentos e Sessenta e Três Reais e Setenta e Três Centavos) Confresa-MT, 22 de Setembro  de
2021.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA

Presidente da C.P.L.

Portaria nº008/2021

AVISO DE RESULTADO

CONCORRÊNCIA Nº 005/2021. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 191/2021.

A Prefeitura Municipal de Confresa/MT torna público, para o conhecimento dos interessados, o resultado do processo
licitatório na modalidade CONCORRENCIA Nº 005/2021, conforme segue:OBJETO:  A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA EXECCUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE UMA CRECHE
TIPO 001 PADRÃO FNDE A SER INSTALADA NO SETOR TRIUNFO. PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO, JUNTAMENTE A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA - MT. ADJUDICADO/HOMOLOGADO Para
a empresa:  ASCON - ASSESSORIA E CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ: 17.190.146/0001-12 RUA:  04, Nº494 BAIRRO:
POTOSI  CIDADE: BALSAS-MA CEP: -65.800-000 FONE: (99) 98839-5885 EMAIL: asconltda@gmail.com
REPRESENTANTE:  ANTONIO RAIMUNDO SILVA SOUSA  CPF: 654.285.523-87 RG: 53843396-5 SSP/MA Vencedora
do certame, no valor global de R$ 3.771.717,07 (Três Milhões Setecentos  e Setenta e Um Mil Setecentos e Dezessete
Reais e Sete Centavos).Confresa-MT, 22 de Setembro  de  2021.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA

Presidente da C.P.L.

Portaria nº008/2021

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7628d8de

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T03:33:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial